
Adelaidėj 1955 m.rugpjūčio mėn.21 d.? 12 Setai.po Setaiiniy. ,Nr .25(112)

LIET. BiBLiCGR. TARNYBOS

dovana H o u d i n i o laimėjimas
Kas žmogui suteikia tikrę laimę gyvenime? Ar turtai? Garbė? 

Jėga? Tuose dalykuose nė vienas neras pastovios laimės .Mūšy darbo 
vaisiai glūdi širdies laimėjimuose. Tos mintys atėjo į galvę rašy­
tojui Fulton Oursler'iui? kai jis vakarieniavo New Yorke su šių lai­
ku nuostabiuoju akrobatu ir magiku?garsiuoju HOUDINIU. (Šiuo metu 
mieste rodomas filmas iš jo gyvenimo).

Pokalbio metu Oursleris paklausė Houdinio:
’’Houdini? Jūs daugiau turėjote gyvenime jaudinančiu nuotykiyi? 

negu kitas kuris mano pažįstamas .Jums buvo surakinę rankas ir kojas? 
surišę retežiu?užrakinę dėžėje?kuri buvo aprišta virvėmis ir įmesta 
į jŪrę.Už penkiy. minučiy. Jūs jau laisvas plaukėte vandens paviršiuje? 
retežius ir pančius palikęs uždarytoj dėžėj?tūkstančiams apstulbusiu 
žmonių stovint ant kranto ir keliant ovacijas.Kartę Jūs nustebinote 
Rusijos carę?pabėgdamas iš aklinai uždaryto Sibire vartojamo trans­
porto vežimo?iš kurio niekas nepabėgdavo. Surištas ir už kojų paka­
bintas dangoraižio viršūnėje?kybodamas bejėgis ore?Jūs sugebėjote 
iš ten išeiti gyvas ir sveikas .Man įdomu žinoti?koks buvo Jūsy gy­
venime pats didžiausias pergyvenimas.”

Houdinis nusišypsojo?ir iš jo šypsnio buvo galima išskaityti? 
kiek jis per už s i grūdintai ę. ir švelnumę išmoko vertinti sielos turtus.

’’Tik ne iš ty. d alyky? kuriuos Jūs paminėjote” - jis atsakė. - 
”Iš tikro mano pergyvenimai tęsėsi 20 mėty..Būdamas dar labai jaunas 
ir neturtingas?rodžiau magiškus triniais New Yorko priemiesty vienoje 
tuščioje daržinėje .Vieny pavakarį stovėjom prie dury su pranešėju? 
viliodami žiūrovus?kai pribėgęs mažas berniukas man nusitvėrė už 
rankovės ir tarė: ’’Ponas Veisai?aš turiu tau kę pasakyti.” -

”'I.Iane vadink Houdiniu' - piktai atsakiau. -'Ko nori?' -'Jūsy 
tėvas miršta' - pasakė berniukas. - 'Grįžkite tuojau namo.'

’’Sus i krapščiau iš visy kišeniy pinigėlius?kad galėčiau užsimo­
kėti vežikui už kelionę. Jėj ęs į miegamyj į?pamačiau metiny ir brolius 
stovinčius prie tėvo lovos?6 jis atkreipė akis į mane staiga pasiro­
džiusį tarpduryje. Mane pamatęs?jis su vargu pakėlė ranky motinos 
linkui ir pratarė: ^Brangioji žmona?nesisielok. Harris tau į prie­
juostę pripils auksiniu."” Tai buvo jo paskutiniai žodžiai.

’’Vėliau aš vaidinau teatruose visame pasaulyje.Bcvaidindamas 
Londone?gavau telegrama iš New Yorko Palace teatro.Pasirodyti tame 
teatre jau reiškė?jog artistas yra pasiekęs savo karjeros viršūnę. 
Telegramoje man buvo siūloma tūkstantis doleriy savaitei .lian laimė 
tikrai šjzpso josi .Pasiunčiau tokį atsakymy: 'Šutiniai? jeigu man mokė­
site auksu'.
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"Iš Palace teatro gavęs už pirmęję savaitę pilna sauję auZcsinii^., 
tuoj nešiau juos motinai,kuria račiau "besėdint minkštasuolyje.-'Laikyk 
žiurstę,mama', - varžydamasis pratariau ir išbėriau visas auksines 
monetas jai ant keliu. Tai buvo didžiausias mano pergyvenimas."

Visuomet kai mes gera padarom kitiems,turim dvasinį pasitenki­
nimu. (Pagal Fulton Oursler, "Modern Parables")
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PAMAIDOS lietuviams šį sekmadienį,rugpj.21 d.fous 10,30 val.- 
ŠV.IOLZUCIERO - LIETUVOS JAUNIMO GLOBĖJO ŠVENTE bus švenčiama 

kita sekmadienį,rugpjūčio 28 d. Iškilmingos pamaldos šv.Juozapo baž­
nyčioje bus laikomos 6 val.vak. (Einant šv.Komunijos,3 vai.reikia 
būti nevalgius).

A.L.S.K."Vytis" krepšinio sekcijos ruošiamos LOTERIJOS traukimas 
įvyks šį sekmadienį,rugpj .21 d.,tuoj po pamaldų mūsų bažn.saleje.

VIEŠA PASKAITA. A .L.B-.Adelaidės Apylinkės Valdybos ruošiamu, 
paskaitų cikle šį sekmadienį, rugpjūčio 21 d. 5 vai.vak.šv.Juozapo 
bažnyčios salėje Kun.P .Jatulis skaitys paskaita tema "KEISTI REIŠ­
KINIAI DVASIOS GYVENIME" (bus kalbama apie levitaci j ę, stigmatizacij ę, 
bilokaciję ir kt.). Visi tautiečiai kviečiami atsilankyti.

"VYTIES" Futbolo Klubas š .m.rugsėjo, mėn.2 d. FLINDERS HAIL, 
Flinders St., rengia Unksmę, šokii^ VAKARI. Pradžia 7,30 v.- Dalis 
pelno skiriama Adelaidės Lietuviu. Narnęi statybai .

"VYTIES" FUTBOLO ĮDUBO VAIDYBA.

VAKARAS - POBŪVIS. Liet.Namams įsigyti KomisijaAkviečia visus 
tautiečius aplankyti pirma komisijos ruošiamę POBŪVĮ, kuris 
įvyks š/m rugsėjo 9 d.(penktadienį) KING'S BALLROOM salėje. Pradžia 
8 val.vak. Visas pelnas skiriamas namams įsigyti.

Patogumo doliai visi prašomi kvietimais apsirūpinti iš anksto,

ADELAIDĖS STALO TENISO ŽAIDĖJOM - ŽAIDĖJAM:
Š/m rugsėjo mėn.pradžioj e yra numatoma pravesti Adelaidės lie­

tuviu stalo teniso turnyrą.Visus tuo sportu užinteresuotus sporti- 
ninkus-es kviečiama raštu užsiregistruoti ligi rugpjūčio mėn.22 d. 
pas A.Kitę ar E.Taparauskę - 22 Melbourne Str.,Lower North Adelaide.

"Vyties" Stalo Teniso Sekcija.

PAKRIKŠTYTAS: Robertas Liudas Budreika, Liudo ir Vilhelmos 
Katzmann Budrcikę sūnus (1955.8.14, Šv.Filomenos bažnyčioje, 
Woodville Gardens).

"Čia žemėje žmogus nieko geresnio negali padaryti,kaip išeiti 
iš savęs,iš pasaulio ir melstis dangui.Bet malda neturi būti tiktai . 
žodžiai.Malda turi būti ir mintis,malda turi tapti darbu,kad tuo 
būdu gyvenimas būtę. skaistus,lyg smilkalas." (Rūckert)

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A. (LA 3551) 
Kun.L.Kemėšis, St.John of God Hospital, RIVERVALE, V7.A. (ML 411)
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